АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2021     г. Рассказово                                    № 660

О внесении изменений в постановление администрации города Рассказово
Тамбовской области от 01.04.2021 № 514 «Об обеспечении отдыха и занятости
детей в 2021 году»

Администрация города Рассказово постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рассказово Тамбовской

области от 01.04.2021 № 514 «Об обеспечении отдыха и занятости детей в 2021
году»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Отделу образования администрации города (Григорьев), отделу по

делам культуры, спорта и вопросам молодежной политики администрации
города (Рысина) принять меры по организации и проведению летней кампании
2021 года с организацией работы лагерей дневного пребывания, однодневных
походов обучающихся, организованного досуга детей и подростков в
учреждениях культуры».

2. Внести в приложение № 1 «Мероприятия по организации отдыха и
занятости детей в 2021 году» (утверждены постановлением администрации
города от 01.04.2021 № 514) следующие изменения:

2.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:
4 Создание условий для

стабильного функционирования
лагерей дневного пребывания и
безопасного пребывания в них
детей

Июнь -
июль
2021г.

Руководители
общеобразовательных
учреждений

2.2. Строку 9 изложить в следующей редакции:
9

Реализация педагогами
учреждений дополнительного
образования (МБУДО ДЮСШ,
МБУДО СЮТ, МБУДО ДДТ)
краткосрочных дополнительных
образовательных программ на
базе лагерей дневного
пребывания

Июнь -
июль
2021г.

Отдел образования
администрации города,
руководители
муниципальных
общеобразовательных
учреждений и учреждений
дополнительного
образования

2.3. Строку 11 изложить в следующей редакции:
11 Организация и ведение

утреннего и вечернего учебно-
Июнь -
август

МБУДО ДЮСШ

тренировочного процесса 2021г.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
и на официальном сайте администрации города.

4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
администрации города
                     А.И. Таранков

	О внесении изменений в постановление администрации города Рассказово Тамбовской области от 01.04.2021 № 514 «Об обеспечении отдыха и занятости детей в 2021 году»
	1. Внести в постановление администрации города Рассказово Тамбовской области от 01.04.2021 № 514 «Об обеспечении отдыха и занятости детей в 2021 году»  следующие изменения: